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Znak sprawy: ROS-ZP.271.5.2025          Pasym, 28.03.2025 r. 

 

Wyjaśnienia nr 1 SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn. Przebudowa i modernizacja pomieszczeń na przedszkole. Przebudowa i 

modernizacja pomieszczeń na żłobek. 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r,  poz. 1320, dalej Ustawa), 
Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia 

(dalej SWZ). 
W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 3 i 6 Ustawy Zamawiający przekazuje treść zapytań oraz 

udziela następujących wyjaśnień treści SWZ: 

 
Pytanie 1:  

Bardzo proszę o udostępnienie przedmiaru robót w formacie .prd lub jako plik pdf wygenerowany bezpośrednio 

z programu Norma w celu przyspieszenia ofertowania. 
Odpowiedź:  

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie udostępnia przedmiar w formacie DPF.  

Pytanie 2:  

Czy zamawiający dysponuje przedmiarami w wersji edytowalne lub przedmiarami zapisanymi w pdf a nie 

skanem znacznie ułatwiłoby to proces przygotowania oferty. 
Odpowiedź:  

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie udostępnia przedmiar w formacie DPF. 
 

Pytanie 3:  

 Zwracam się z prośbą o zmianę treści SWZ w pkt. 8. Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, ppkt. 8.1.2  

Z:  
„wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę 
budowlaną o wartości min. 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych) polegającą na budowie, 

przebudowie lub rozbudowie budynku użyteczności publicznej”  

Na:  
„wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę 
budowlaną o wartości min. 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych) polegającą na budowie, 

przebudowie lub rozbudowie budynku użyteczności publicznej lub obiektu mieszkalnego jednoro-

dzinnego lub wielorodzinnego”  
Zamawiający zwiększy wybór wykonawców co pozwoli na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu.  

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.  

Załączniki: 

Przedmiar w formacie PDF 

B u r m is t rz   
Marcin Nowociński 

/ podpisano elektronicznie/  
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